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 РЕЗЮМЕ
Ushbu maqolada yordamchi proyeksiyalash usulini amaliy ahamiyati, yechimi haqida ma’lumotlar keltirilgan. Shu 

bilan birga darslarni qanday tashkil etish to‘g‘risida bir qancha ko‘rsatmalar va o‘qitish metodlari ko‘rsatilgan.
РЕЗЮМЕ

В данной статье представлена информация о практическом значении вспомогательного проекционного 
метода и его решении. Есть также некоторые инструкции и методы обучения по организации уроков.

SUMMARY
This article provides information on the practical significance of the auxiliary projection method and its solution. 

There are also some instructions and teaching methods for organizing lessons.

Jumayev.I.O. 
Toshkent viloyati Chirchiq davlat pedagogika instituti  o‘qituvchisi

CHIZMALARNI AUTOCAD DASTURIDA CHIZISHDA DASTURNING 
MAVJUD MURAKKABLIKLARINI QO’LDA CHIZISHGA MOSLASHTIRISH 

(O’RGATISH) USULLARI

Tayanch so‘zlar: buyum, texnik, yaqqol, ko‘nikma, tekislik, to‘g‘ri chiziq, shakl, sirt,  aylana, nuqta.
Ключевые слова: объект, техника, очевидное, мастерство, плоскость, прямая, форма, поверх-

ность, круг, точка.
   Key  words: object, technique, obvious, skill, plane, straight line, shape, surface, circle, point.

Biz bilamizki AutoCAD dasturi yordamida 3D oynasida prizma, silindir, konus va 
shunga o’xshash sirtlarning turli xillarini osonlikcha chizishimiz mumkin. Ammo fazoda 
tekislik bera olmaymiz. AutoCAD dasturida bunday funksiya mavjud emasligi bizga ma’lum. 
Shuning uchun Kompyuter grafikasi fanlarida detalga qirqim berish jarayonida biz prizmadan 
foydalanamiz. Ammo chizmachilikning chizma geometriya bo’limida asosan tekislik, to’g’ri 
chiziq va sirtlar asosiy ahamiyatga ega va asosan ular ustida amallar bajariladi. Shunday 
holatlarda biz tekislikka muhtoj bo’lamiz. Quyida dastur yordamida chizilgan uchta tekislik 
berilgan. Aslida esa ular tekislik emas, balki 0,5mm; 0,1mm va 0,01mm balandlikka 
ega bo’lgan prizmalardir. Budan ko’rinib turibdiki tekisliklar o’rnida biz prizmalardan 
foydalanishimiz mumkin. Masalan o’qituvchi chizma geometriya fanida o’quvchilarga 
dastlabki mavzulardan biri bo’lgan oktantlar haqidagi mavzuda frontal (V), gorizontal (H), 
profill (W) tekisliklarini darsga tayyor xolatda olib kelib o’quvchilarning tushunishlarini 
tezlashtirish va dars samaradorligin oshirish hamda vaqtdan yutish imkoniyatiga ega bo’lish.
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РЕЗЮМЕ

Maqolada Chizmachilik darslarini AutoCAD dasturida  o‘tish  jarayonida kelib chiqadigan yutuq va kamchiliklari. 
Ba’zi bir mavzularni kompyuter dasturlaridan foydalanib chizish va qo‘lda chizilish jarayonini qiyosiy taxlili keltirligan. 

РЕЗЮМЕ
В статье обсуждаются преимущества и недостатки уроков рисования в AutoCAD. Дан сравнительный ана-

лиз процесса рисования и рисования вручную некоторых предметов с помощью компьютерных программ.
SUMMARY

 This article discusses the advantages and disadvantages of drawing lessons in AutoCAD. A comparative analysis of 
the process of drawing and drawing by hand of some objects with the help of computer programs is given.

Jumayev I.O. 
Toshkent viloyati Chirchiq davlat pedagogika instituti o‘qituvchisi

MUHANDISLIK GRAFIKASI FANLARIDA UCH O’LCHAMLI FAZONI AUTO 
CAD DASTURIDAN FOYDALANIB QO’LLASH USULLARI VA AHAMIYATI

Tayanch so‘zlar: detal,metod, konstruktiv, gabarit, o’yiq, texnik, yaqqol, ko‘nikma, tekislik, to‘g‘ri 
chiziq, shakl, nuqta.
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